HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số:       /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Thực hiện Quy

chế làm việc của Thường trực HĐND huyện khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021;

 Thường trực HĐND huyện tổ chức phiên họp liên tịch để thống nhất thời

gian, nội dung chương trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2023, HĐND huyện

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau:

1. Thành phần dự hội nghị, kính mời:

 - Đ/c Nguyễn Đô – Bí thư, Chủ tịch HĐND huyện – Chủ trì hội nghị;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Chủ tịch hoặc Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;

- Lãnh đạo các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ, Lao động – Thương binh và Xã hội, Tài

nguyên và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện và chuyên viên.

 2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: Lúc 8 giờ 00, ngày 10/10/2023 (Sáng thứ ba).

 - Địa điểm: Tại Phòng họp HĐND huyện Ninh Sơn.

 3. Nội dung chuẩn bị

Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện chuẩn bị

dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2023, HĐND huyện

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như phần 1;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Bình

		vanbinh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-06T14:44:34+0700

		2023-10-06T14:53:03+0700

		2023-10-06T14:53:18+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-06T14:53:39+0700